
Hepyňujír 2018

Napsal uživatel Redakce 
Pondělí, 01 Leden 2018 21:00

  

Na samém začátku roku 2018 bychom vám, naši milí čtenáři, rádi poděkovali za vánoční a
novoroční přání, která k nám dorazila různými elektronickými cestami, a hlavně za celoroční
přízeň věnovanou našemu vašemu FOLKtime.cz.

  

Zároveň děkujeme vám, naši přispěvatelé, za drahocenný čas, který trávíte s našimi žánry na
koncertech, festivalech a posléze doma nad klávesnicí, abyste se o své počiny i dojmy se
čtenáři podělili.

  

Přejeme vám všem zdraví, štěstí, pohodu a klid, posluchačům spousty zajímavé muziky a
muzikantům samozřejmě i neklid tvůrčí, přinášející samé úžasné nápady. Těšíme se na
setkávání s vámi nad stránkami FOLKtime.cz a především na hudebních akcích, které nám rok
2018 přinese.

  

Vaše redakce

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=dhMyKbQSgj8}

 1 / 1


